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Bytový policista:
Příšerné kombinace!
Jak to napravit?

Buková linka s nerezovou tyčí, pravděpodobně zazděné dveře s tmavě hnědou
zvýrazněnou zárubní s ničím nekorespondují.

Foto: abl

18. března 2011 | 08:52

Bytový policista ing. architekt Tomáš Blahovec se dvou
interiérů čtenářek Blesk.cz tentokrát trochu vylekal: „Jeden
je svým vybavením rozpolcený, u toho druhého jde s
prominutím o příšernou kombinaci,“ posteskl si. Co tedy
doporučuje?
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Pátek 2. listopad 2012 ­ Svátek slaví Památka zesnulých, zítra Hubert

celý článek

Bytová policie: Žít i
ve zpackaném
panelákovém 1+kk
jako člověk? Jde to!

Jedna místnost, k ní
přilepená kuchyňka.
Takových starších
panelákových minibytů…
 

celý článek

Bytová policie:
Povedlo se! V jediné
místností jsme
ubytovali pár i
miminko

Čtenářka Blesk.cz
Veronika měla na naši
bytovou policii neobvyklý
požadavek.…  

celý článek

Bytová policie: Barvy
v dětském pokoji
ano, ale nesmí křičet!

Na tým bytové policie
Blesk.cz se tentokrát
obrátila maminka
s prosbou o doporuční,…
 

Darujte pod stromeček smysluplný
dárek…
pro zdraví a radost Vašich blízkých celý článek

Kdo má nejlepší Svatomartinské víno
pro rok 2012?
Profesionální degustátoři posoudili prvních 279 vzorků
80 vinařských firem, aby zjistili, jaké Svatomartinské
víno je to nejlepší. celý článek

BLESK.CZ DŮM A BYT ZAHRADA PRO CHOVATELE JAK NA TO NEJPES BYTOVÁ POLICIE MAGAZÍNY DOBRÝ VÝROBEK
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Čtenářka Jana Křížková chce poradit, jak lépe propojit obývák s kuchyní.

Designér Tomáš Blahovec jí její rozhodnutí změnit dosavadní stav jenom

chválí. Podle něj jde totiž zatím jen o skládačku z toho, co v bytě zbylo.

Bytový policista: Tohle je příšerná kombinace!

„Dobře, že chcete jídelní sestavu vyměnit, protože vypadá, že je složená
z kousků, které někde zbyly,“ říká architekt Tomáš Blahovec, který se

mimo jiné podílí na nekomerčním internetovém projektu „Umíme udělat

domov.“

„Ratanový dvojsedák,
kovové chromové židle a

dřevěný stůl jsou ve spojení

s potahovou látkou,

s prominutím, příšerná

kombinace,“ tvrdí. Jeho rada

tedy zní: „Pro vytvoření

menšího jídelního stolku

místo současného baru je

v první řadě nutné dát níže

desku.“

„Nejlepší bude barovou část kompletně demontovat, a to včetně tyče a
světelné rampy. Je třeba novou desku vhodně nakomponovat kestávající

kuchyňské lince a osvětlení vykonzolovat. Pro vytvoření malého TV

koutku bych doporučil menší sofa s konferenčním stolkem a umístění TV

(LED, LCD, plasma) na zeď,“ doporučuje.

Ani další změny nejsou od věci...

Náš bytový policista šetří chválou i nad zbývající částí interiéru:

„Vylekala mě totální směs všech možných materiálů, a to bez jakéhokoliv

nápadu. Oranžové stěny to určitě nezachrání. Buková linka s nerezovou

tyčí, pravděpodobně zazděné dveře s tmavě hnědou zvýrazněnou zárubní

s ničím nekorespondují,“ podotýká.

„ Nynější celek na mě včetně doplňků jako jsou historické hodiny nebo
sestava křivých obrázků působí velmi neútulně. Zmiňovaná změna

prostoru každopádně prospěje,“ radí Tomáš Blahovec.
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KOLOBĚŽKY za super ceny! Chrániče ZDARMA
k většině koloběžek! Akce Sportnanetu.cz

SLEVY
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Praha
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Pořiďte si nové bydlení s výhodným úvěrem od
Lišky

Balíček od české kosmetiky RYOR obsahuje
sprchový gel a tělové mléko.

Manželka Pohlreicha: Češi jsou
prasata. Neumí se stravovat!…

Nechutný zpěvák z Talentu:
Okrádá důchodce a nemocné…

Marta Kubišová: Dvacet let
zaracha za Dubčeka a porno…

Za drsné výroky o pravičácích
chce Němcová podat trestní…
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Kuchyňská linka má moderní tvary i materiály a je velmi
povedená.

Interiér čtenářky Heleny Kubošové: Prošla jenom kuchyně

Bytový policista Blesk.cz posoudil i fotografie bytu, které poslala čtenářka

Helena Kubošová. Ani v tomto případě ale nebyl spokojený: „Zásadní

negativum vidím v rozpolcenosti interiéru, protože není jasné, jestli má jít

o moderní, rustikální či historizující styl,“ kritizuje nynější podobu bytu.

Jediné, co chválí, je kuchyně.

„Kuchyňská linka má
moderní tvary i materiály a je

velmi povedená. Ovšem

například doplňkové

koberečky jsou tu už navíc.

Stejně tak kombinace

moderního stylu s jídelním

koutem není zdařilá. Rovněž

židle s výpletem sem, podle

mého, nepatří,“ domnívá se Tomáš Blahovec.

I když lze podle něj do moderního interiéru použít historické kousky, mělo

by jít o ojedinělý výstavní prvek. Velmi moderní kuchyňská linka,

starožitný jídelní kout a „obyčejný“ obývací pokoj k sobě ale nepatří.

„Mohutná sedací souprava v nijakém designu mi sem přitom pasuje ze
všeho nejméně,“ Obývací pokoj vzbuzuje dojem „nedoladěnosti“,

například tři poličky vypadají osamoceně, jsou bez nápadu. Naše

čtenářka má tedy spoustu námětů k zamyšlení...

Kdo dnes hodnotil interiéry čtenářek Blesk.cz?

Role bytového policisty se dnes ujal ing. architekt
Tomáš Blahovec. Věnuje se designu interiérů i
projekční a architektonické činnosti. Je majitelem

vlastního
ateliéru a jako
odborník se
podílí také na
projektu a
internetové
poradně Umíme

udělat domov (www.umimeudelatdomov.cz). Chcete
znát názor Bytové policie Blesk.cz také na váš byt?
Potřebujete poradit, co v něm změnit nebo vylepšit?
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http://hobby.blesk.cz/galerie/180181/?foto=1
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NEJNOVĚJŠÍ ČLÁNKY Z KATEGORIE

Pak pošlete fotky svého interiéru na
hobby@blesk.cz

Fotogalerie

starožitný jídelní kout a „obyčejný“ obývací pokoj k sobě nepatří.
1/6

Autor: Jaroslav Volný

Krajské a senátní volby 2012 ­ prohlédněte si podrobné výsledky.

TweetTweet 0   0  

SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY

Architektka o vile Mojsejových: Hrůzostrašné puzzle!

Bytová policie radí, jak zařídit pokojík školačce

Nelítostný verdikt: Povedl se jen obývák

Bytová policie: Konečně i chválí! Jen červené je prý moc…

Rady bytové policie: Samostatnou ložnici nic nenahradí!

Bytová policie: NEJ byt našla (zatím) v Kanadě!

První verdikt bytové policie: Chce to jen pár změn...

Buďte první, kdo vyjádří k tématu svůj názor.

ShareShare

Malá nebo velká? Podprsenky všech velikostí.
Slevy až 80%

Komerční sdělení

Přidat názorDISKUSE (Komentářů: 0)

Bytová policie: Panelákový dětský
pokoj proměňujeme v království pro
mládence
Čtenářka Blesk.cz Lenka Hráčková z Brna požádala
naši bytovou policii o radu, jak předělat původně
dětský pokoj v paneláku tak, aby vyhovoval
potřebám… celý článek

Bytová policie: Co s kuchyní, kde
není místo na vaření? Máme řešení!
Manželé Čechalovi ze Svitav už zmodernizovali svůj
starší rodinný domek, jen s kuchyní si pořád nevědí
rady. Jsou v ní dvoje dveře a navíc zavazí komín.
… celý článek
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     Na hlavní stranu  

Bytová policie: Hrůza! Kdo vymyslel
v panelákové ložnici hned troje
dveře?
S takovým problémem se naše bytová policie snad
ještě nesetkala. V už tak malé ložničce čtenářky
Blesk.cz Zdeny Hendrychové někdo před lety
navrhl… celý článek

Zprávy | Celebrity | Rádce

Dvě dívky (16) utekly u domova: Z lásky!

Stádo koní ochromilo dálnice D1: Policista je
odvedl na tažném laně

Zbabělý útok v Olomouci: Pobodal manželku
a utekl

Dáša vzpomíná na Havla: Venoušku, chybíš
mi!

Rom (14) prý ukradl kolo: Zlynčovaný
skončil v nemocnici

Nová metoda léčby Parkinsona: Znovu
ovládám ruku, už žádný třas, raduje se
pacient

Na Slovensku se zřítil most, stavěla ho firma
souzená za Studénku: Čtyři mrtví dělníci

Trapas moderátorky: Co si to strká mezi
nohy?

Čeští archeologové našli v Egyptě hrob
princezny: Je starý až 2500 let

Co obléknout pod sukni a pod šaty? Silonky
a punčochy!

Fotbal | Hokej | Tenis

S NHL to vypadá bledě, zrušila výdělečný
Winter Classic

Nymburk v lize neprohrává, naděje Pardubic
žily jen v první půli

Policie zatkla osm mužů podezřelých z
rasismu na hokeji

ONLINE: Komňacký vede poprvé Jihlavu
proti lídrovi z Jablonce

Rolinek střelecky strádal, teď dal dva góly.
Stejně jako Irgl

Kometa potřetí v řadě prohrála, Kladno
přestřílelo Pardubice

Ze Sparty čiší síla, daří se tam mladíkům,
říká slávistický stoper Latka

Září Thornton i Malkin. Jak se daří hvězdám
z NHL v Evropě?

Skuteční poražení kvůli dopingu jsou
současní cyklisté, říká Rodríguez

Další titul nebude. Berdych skončil ve
čtvrtfinále, vyřadil ho Simon

Móda a krása | VIP | Příběhy

Zlatíčka 2012: Souboj krajů vrcholí! Poslední
šance přihlásit své dítě

Co obléknout pod sukni a pod šaty? Silonky
a punčochy!

Fóbie hvězd: Čeho se bojí? Prasat a
nábytku!

Prostřeno! Syrová červená řepa hostům
nevoní

Špekaté celebrity: Jak vypadá tlustá Claudia
Schiffer?

Vášeň jménem čokoláda aneb O čem ženy
sní

Styl podle Bond girls: Buďte vražedně sexy!

Podzimní dieta: Dvě kila za tři dny!

Zastavte padání vlasů

Tip na super výlet: Poznejte zblízka život na
farmě

Žhavé drby | Trapasy | Musíte vidět

Luba Skořepová (89) změnila profesi:
Napsala divadelní hru!

Zuzana Norisová přiznala: Jsem těhotná!
Kdo je otcem?

Pyšná »máma« Martina Navrátilová: Poprvé
ukázala "své dcerky"!

Pokerový milionář Staszko: Koupil bráchovi
byt!

Kouč hokejového nároďáku Alois
Hadamczik: Pole za 2 miliardy?!

Zoufalý František (†12): Vzal ze skříně
tátovu pušku a zastřelil se!

Gottová slavila Halloween: A prozradila
recept na dýňovou polévku z Bertramky!

Klaus křtil knížku: Tohle byl jeho fanklub!

Svátek zesnulých: Na hrobu Václava Havla
se objevil záhadný dopis!

Vizážistka Simona (40): Líčím mrtvé, aby byli
krásní

News | Testy | Videa

10 nejlevnějších aut s vyhříváním sedadel

Tipy z nabídky serveru Rajveteranu.cz
(44/2012)

Honda N­One: Fiat 500 na japonský kei­
způsob

Ford Focus 1,0 EB vs Renault Mégane 1,2
TCe – Sedm válců a dvě turba

Český trh v září 2012: Nejprodávanější
velké terénní vozy, SUV a pickupy

Hyundai dá přednost dvouspojkovým
převodovkám před bezstupňovými

Zábava | Technika | Příroda

Další bomba kostým na Halloween!
Bumblebee s plamenometem vrací úder

Člověk a zvířata: Kousaví mazlíci křečci a
křečíci

Recenze: Komiks o Star Treku letí vysokou
rychlostí, nejméně Warpem devítkou

Čti ábíčko.cz a vyhraj! Soutěžní otázka pro
pátek 2. listopadu

Včera byl Halloween, nejlepší kostým na
světě je jednoznačně tento!

Poklady v Česku: Zlaté duhovky i stříbrné
mince

Zprávy | Názory | Lajk!

Pod otevřený dopis pro členy ODS "Proč už
vás nevolím" se podepsaly stovky čtenářů
Reflexu

Bude kongres ODS zase malér?

Katie Melua: Nejskromnější britská zpěvačka

Ten Facebook nás asi opravdu šmíruje

Nechci být prezidentem ČR!

Už jste se projeli podél Baťova kanálu? Na
kole rázovitým Slováckem až k rodnému
domu učitele národů

Thanks for your comments!

Hubnutí | Adrenalin | Pobyty | Kurzy |
Krása

Foto | Video | Vtipy | Hry

iVstupenky.cz

Wiki Blesk

BLESK.CZ DŮM A BYT ZAHRADA PRO CHOVATELE JAK NA TO NEJPES BYTOVÁ POLICIE MAGAZÍNY DOBRÝ VÝROBEK

http://hobby.blesk.cz/clanek/hobby-bytova-policie/150307/bytovy-policista-priserne-kombinace-jak-to-napravit.html
http://hobby.blesk.cz/kategorie/2709/bytova-policie
http://hobby.blesk.cz/
http://hobby.blesk.cz/clanek/hobby-bytova-policie/176943/bytova-policie-hruza-kdo-vymyslel-v-panelakove-loznici-hned-troje-dvere.html
http://hobby.blesk.cz/clanek/hobby-bytova-policie/176943/bytova-policie-hruza-kdo-vymyslel-v-panelakove-loznici-hned-troje-dvere.html
http://hobby.blesk.cz/clanek/hobby-bytova-policie/176943/bytova-policie-hruza-kdo-vymyslel-v-panelakove-loznici-hned-troje-dvere.html
http://www.blesk.cz/
http://www.blesk.cz/kategorie/7/zpravy
http://www.blesk.cz/kategorie/5/celebrity
http://www.blesk.cz/kategorie/13/radce
http://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/184723/dve-divky-16-utekly-u-domova-z-lasky.html
http://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/184696/stado-koni-ochromilo-dalnice-d1-policista-je-odvedl-na-taznem-lane.html
http://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/184708/zbabely-utok-v-olomouci-pobodal-manzelku-a-utekl.html
http://www.blesk.cz/clanek/celebrity-ceske-celebrity/184716/dasa-vzpomina-na-havla-venousku-chybis-mi.html
http://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/184714/rom-14-pry-ukradl-kolo-zlyncovany-skoncil-v-nemocnici.html
http://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/184662/nova-metoda-lecby-parkinsona-znovu-ovladam-ruku-uz-zadny-tras-raduje-se-pacient.html
http://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/184707/na-slovensku-se-zritil-most-stavela-ho-firma-souzena-za-studenku-ctyri-mrtvi-delnici.html
http://promuze.blesk.cz/clanek/pro-muze-novinky/184705/trapas-moderatorky-co-si-to-strka-mezi-nohy.html
http://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/184697/cesti-archeologove-nasli-v-egypte-hrob-princezny-je-stary-az-2500-let.html
http://prozeny.blesk.cz/clanek/pro-zeny-moda-a-krasa/184517/co-obleknout-pod-sukni-a-pod-saty-silonky-a-puncochy.html
http://isport.blesk.cz/
http://isport.blesk.cz/kategorie/56/fotbal
http://isport.blesk.cz/kategorie/55/hokej
http://isport.blesk.cz/kategorie/174/tenis
http://isport.blesk.cz/clanek/hokej-nhl/132479/s-nhl-to-vypada-blede-zrusila-vydelecny-winter-classic.html
http://isport.blesk.cz/clanek/ostatni-basketbal/132477/nymburk-v-lize-neprohrava-nadeje-pardubic-zily-jen-v-prvni-puli.html
http://isport.blesk.cz/clanek/hokej-tipsport-extraliga/132471/policie-zatkla-osm-muzu-podezrelych-z-rasismu-na-hokeji.html
http://isport.blesk.cz/clanek/fotbal-gambrinus-liga-gambrinus-liga-12-13/132469/online-komnacky-vede-poprve-jihlavu-proti-lidrovi-z-jablonce.html
http://isport.blesk.cz/clanek/hokej-khl/132466/rolinek-strelecky-stradal-ted-dal-dva-goly-stejne-jako-irgl.html
http://isport.blesk.cz/clanek/hokej-tipsport-extraliga/132462/kometa-potreti-v-rade-prohrala-kladno-prestrilelo-pardubice.html
http://isport.blesk.cz/clanek/fotbal-gambrinus-liga-gambrinus-liga-12-13/132451/ze-sparty-cisi-sila-dari-se-tam-mladikum-rika-slavisticky-stoper-latka.html
http://isport.blesk.cz/clanek/hokej/132396/zari-thornton-i-malkin-jak-se-dari-hvezdam-z-nhl-v-evrope.html
http://isport.blesk.cz/clanek/ostatni-cyklistika/132464/skutecni-porazeni-kvuli-dopingu-jsou-soucasni-cykliste-rika-rodriguez.html
http://isport.blesk.cz/clanek/tenis/132463/dalsi-titul-nebude-berdych-skoncil-ve-ctvrtfinale-vyradil-ho-simon.html
http://prozeny.blesk.cz/
http://prozeny.blesk.cz/kategorie/305/moda-a-krasa
http://prozeny.blesk.cz/kategorie/1408/vip
http://prozeny.blesk.cz/kategorie/323/pribehy
http://prozeny.blesk.cz/clanek/pro-zeny-rodina-deti/184694/zlaticka-2012-souboj-kraju-vrcholi-posledni-sance-prihlasit-sve-dite.html
http://prozeny.blesk.cz/clanek/pro-zeny-moda-a-krasa/184517/co-obleknout-pod-sukni-a-pod-saty-silonky-a-puncochy.html
http://prozeny.blesk.cz/clanek/pro-zeny-vip-ze-zivota-hvezd/184522/fobie-hvezd-ceho-se-boji-prasat-a-nabytku.html
http://prozeny.blesk.cz/clanek/pro-zeny-koktejl/184644/prostreno-syrova-cervena-repa-hostum-nevoni.html
http://prozeny.blesk.cz/clanek/pro-zeny-vip/184615/spekate-celebrity-jak-vypada-tlusta-claudia-schiffer.html
http://prozeny.blesk.cz/clanek/pro-zeny-vip-rozhovory/184601/vasen-jmenem-cokolada-aneb-o-cem-zeny-sni.html
http://prozeny.blesk.cz/clanek/pro-zeny-moda-a-krasa-trendy-mody-skola-oblekani/184564/styl-podle-bond-girls-budte-vrazedne-sexy.html
http://prozeny.blesk.cz/clanek/pro-zeny-zdravi-a-hubnuti-hubnuti-dieta/183639/podzimni-dieta-dve-kila-za-tri-dny.html
http://prozeny.blesk.cz/clanek/pro-zeny-moda-a-krasa/184459/zastavte-padani-vlasu.html
http://prozeny.blesk.cz/clanek/pro-zeny-volny-cas-cestovani/184593/tip-na-super-vylet-poznejte-zblizka-zivot-na-farme.html
http://www.ahaonline.cz/
http://www.ahaonline.cz/kategorie/2511/zhave-drby
http://www.ahaonline.cz/kategorie/2524/trapasy
http://www.ahaonline.cz/kategorie/2513/musite-vedet
http://www.ahaonline.cz/clanek/zhave-drby/79860/luba-skorepova-89-zmenila-profesi-napsala-divadelni-hru.html
http://www.ahaonline.cz/clanek/zhave-drby/79855/zuzana-norisova-priznala-jsem-tehotna-kdo-je-otcem.html
http://www.ahaonline.cz/clanek/sport/79851/pysna-mama-martina-navratilova-poprve-ukazala-sve-dcerky.html
http://www.ahaonline.cz/clanek/sport/79850/pokerovy-milionar-staszko-koupil-brachovi-byt.html
http://www.ahaonline.cz/clanek/sport/79849/kouc-hokejoveho-narodaku-alois-hadamczik-pole-za-2-miliardy.html
http://www.ahaonline.cz/clanek/musite-vedet/79847/zoufaly-frantisek-12-vzal-ze-skrine-tatovu-pusku-a-zastrelil-se.html
http://www.ahaonline.cz/clanek/zhave-drby/79845/gottova-slavila-halloween-a-prozradila-recept-na-dynovou-polevku-z-bertramky.html
http://www.ahaonline.cz/clanek/musite-vedet/79844/klaus-krtil-knizku-tohle-byl-jeho-fanklub.html
http://www.ahaonline.cz/clanek/zhave-drby/79842/svatek-zesnulych-na-hrobu-vaclava-havla-se-objevil-zahadny-dopis.html
http://www.ahaonline.cz/clanek/musite-vedet/79841/vizazistka-simona-40-licim-mrtve-aby-byli-krasni.html
http://www.auto.cz/
http://www.auto.cz/clanky/
http://www.auto.cz/testy/
http://www.auto.cz/video/
http://www.auto.cz/vyhrivana-sedadla-70951
http://www.auto.cz/tipy-z-nabidky-serveru-rajveteranu-cz-44-2012-70948
http://www.auto.cz/honda-n-one-kei-70947
http://www.auto.cz/test-ford-focus-1-0-eb-vs-renault-megane-1-2-tce-sedm-valcu-a-dve-turba-70946
http://www.auto.cz/cesky-trh-v-zari-2012-nejprodavanejsi-velke-terenni-vozy-suv-a-pickupy-70944
http://www.auto.cz/hyundai-da-prednost-dvouspojkovym-prevodovkam-pred-bezstupnovymi-70943
http://www.abicko.cz/
http://www.abicko.cz/kategorie/560/zabava
http://www.abicko.cz/kategorie/563/technika
http://www.abicko.cz/kategorie/559/priroda
http://www.abicko.cz/clanek/precti-si-zabava/13105/dalsi-bomba-kostym-na-halloween-bumblebee-s-plamenometem-vraci-uder.html
http://www.abicko.cz/clanek/precti-si-priroda/13104/clovek-a-zvirata-kousavi-mazlici-krecci-a-krecici.html
http://www.abicko.cz/clanek/precti-si-zabava/13103/recenze-komiks-o-star-treku-leti-vysokou-rychlosti-nejmene-warpem-devitkou.html
http://www.abicko.cz/clanek/precti-si-zabava/13099/cti-abicko-cz-a-vyhraj-soutezni-otazka-pro-patek-2-listopadu.html
http://www.abicko.cz/clanek/precti-si-zabava/13098/vcera-byl-halloween-nejlepsi-kostym-na-svete-je-jednoznacne-tento.html
http://www.abicko.cz/clanek/precti-si-priroda/13097/poklady-v-cesku-zlate-duhovky-i-stribrne-mince.html
http://www.reflex.cz/
http://www.reflex.cz/kategorie/3025/zpravy
http://www.reflex.cz/kategorie/2984/nazory
http://www.reflex.cz/kategorie/3026/lajk
http://www.reflex.cz/clanek/zpravy/48389/pod-otevreny-dopis-pro-cleny-ods-proc-uz-vas-nevolim-se-podepsaly-stovky-ctenaru-reflexu.html
http://www.reflex.cz/clanek/nazory/48386/bude-kongres-ods-zase-maler.html
http://www.reflex.cz/clanek/zpravy/48385/katie-melua-nejskromnejsi-britska-zpevacka.html
http://www.reflex.cz/clanek/nazory/48383/ten-facebook-nas-asi-opravdu-smiruje.html
http://www.reflex.cz/clanek/zpravy/48382/nechci-byt-prezidentem-cr.html
http://www.reflex.cz/clanek/jine-tip-na-cyklovylet/48378/uz-jste-se-projeli-podel-batova-kanalu-na-kole-razovitym-slovackem-az-k-rodnemu-domu-ucitele-narodu.html
http://www.reflex.cz/clanek/zpravy/48377/thanks-for-your-comments.html
http://www.sleviste.cz/
http://www.sleviste.cz/index.php?akce=hubnuti
http://www.sleviste.cz/index.php?akce=adrenalin
http://www.sleviste.cz/index.php?akce=hory
http://www.sleviste.cz/index.php?akce=kurz
http://www.sleviste.cz/index.php?akce=krasa
http://fun.blesk.cz/
http://fun.blesk.cz/foto
http://fun.blesk.cz/videa
http://fun.blesk.cz/vtipy
http://fun.blesk.cz/hry
http://ivstupenky.cz/
http://ivstupenky.cz/
http://wiki.blesk.cz/
http://www.blesk.cz/
http://hobby.blesk.cz/kategorie/1697/dum-a-byt
http://hobby.blesk.cz/kategorie/1698/zahrada
http://hobby.blesk.cz/kategorie/1699/pro-chovatele
http://hobby.blesk.cz/kategorie/1700/jak-na-to
http://nejpes.blesk.cz/
http://hobby.blesk.cz/kategorie/2709/bytova-policie
http://www.blesk.cz/
http://hobby.blesk.cz/dobryvyrobek
http://www.blesk.cz/


11/2/12 Bytový policista: Příšerné kombinace! Jak to napravit? | Hobby | Blesk.cz

6/6hobby.blesk.cz/clanek/…/bytovy‑policista‑priserne‑kombinace‑jak‑to‑napravit.html

Náklady Jaguaru a Land Roveru sníží
sdílení platforem

GM do konce roku propustí v Evropě 2600
zaměstnanců

S Fordem v Brands Hatch: Shelby GT500 a
tříválcový Caterham

Renault Fluence jde ve stopách nového Clia

10 nejzajímavějších MMORPG, která si
můžeš zahrát

Čti ábíčko.cz a vyhraj! Soutěžní otázka pro
čtvrtek 1. listopadu

Exotické exoplanety: Cizí světy u cizích
hvězd

Epizoda VII ságy Star Wars je naplánovaná
na rok 2015

Milý blbe, nestojíš za nic. Díky za Vaše
připomínky k mým článkům!

Dobročinnost se dá považovat za
rafinovanou formu sobectví

Radek John: svinstvo se valí dál!

© 2001 ­ 2012 Copyright Ringier Axel Springer CZ a.s. a dodavatelé obsahu. ISSN 1213­8991 | Autorská práva k publikovaným materiálům | Všeobecné podmínky pro užívání

Inzerce | Redakce | RSS

http://www.auto.cz/naklady-jaguaru-land-roveru-snizi-sdileni-platforem-70942
http://www.auto.cz/gm-konce-roku-propusti-evrope-2-600-zamestnancu-70941
http://www.auto.cz/s-fordem-brands-hatch-shelby-gt500-umi-zatnout-drapek-70940
http://www.auto.cz/renault-fluence-jde-ve-stopach-noveho-clia-70939
http://www.abicko.cz/clanek/precti-si-zabava/13096/10-nejzajimavejsich-mmorpg-ktera-si-muzes-zahrat.html
http://www.abicko.cz/clanek/precti-si-zabava/13094/cti-abicko-cz-a-vyhraj-soutezni-otazka-pro-ctvrtek-1-listopadu.html
http://www.abicko.cz/clanek/precti-si-technika/13093/exoticke-exoplanety-cizi-svety-u-cizich-hvezd.html
http://www.abicko.cz/clanek/precti-si-zabava/13092/epizoda-vii-sagy-star-wars-je-naplanovana-na-rok-2015.html
http://www.reflex.cz/clanek/zpravy/48376/mily-blbe-nestojis-za-nic-diky-za-vase-pripominky-k-mym-clankum.html
http://www.reflex.cz/clanek/zpravy/48375/dobrocinnost-se-da-povazovat-za-rafinovanou-formu-sobectvi.html
http://www.reflex.cz/clanek/nazory/48379/radek-john-svinstvo-se-vali-dal.html
http://muj.ringier.cz/?openid.action=terms
http://www.ringieraxelspringer.cz/inzerce/kontakt
mailto:online@ringier.cz
http://hobby.blesk.cz/rss
http://www.ringieraxelspringer.cz/

